"l g | 0z1-3AdVY/02L-aV SYTIMYAVAYT ZL-GOOZ@ 26720

m +doo) s 1b|Jdisnpul JoBog
euwe 021410373 TYNOIONN OLNNFNGD ojesedy eyoay euuly oueid N

14Vd 3HYdS A3ANINNODTY = W31l d3dNOT100
OdVAN3INOOTY 0LSINdIY = H0T0D NI OAVOdVIN N3 LI

N )] N N
N~ 6] (@)} 0¢}

B

=\
e X




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA CONJUNTO FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-2492
(1]
= 2| 8| 8|2
E CODIGO DENOMINACION TEXTO m - wi _.1_“_ NOTAS
—_ < Q Q (@]
< < <
1 2101211000 |APOYO INTERRUPTOR SWITCH SUPPORT 1 1 1 1
2 ]Z203010000 |AMARRE INTERRUPTOR MAGNET. |MAGNETIC SWITCH FASTENER 1 1 1 1
Q232040000 [ARANDELA A-6 WASHER A-6 1 1 1 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M-6 HEXAGONAL NUT M-6 1 1 1 1
3 ]Z203009000 [INTERRUPTOR MAGNETICO MAGNETIC SWITCH 1 1 1 1
4 7213069000 |[TARJETA 5 RELES 5 RELAY CARD 1 1 1 1
Q232020000 [ARANDELA A4 WASHER A4 4 4 4 4
Q242020000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A 304 4 4 4 4
Q042022000 |TORN. AVELLANADO M4X15 HEXAGONAL COUNTERSUNK M4 4 4 4 4
7515045000 |CASQUILLO SEPARADOR B SEPARATOR BUSHING B 4 4 4 4
5 |Z713023000 [SOPORTE DISPLAY CAPOTA HOOD DISPLAY SUPPORT 1 1 1 1
R663036000 |FIJACION CIRCUITO CIRCUIT ATTACHMENT 3 3 3 3
6 [Z713017000 |DISPLAY GICAR TEMPERATURAS |GICAR TEMPERATURE DISPLAY 1 1 1 1
712713027000 |[SOPORTE PROGRAMADOR RELE |RELAY PROGRAMMER SUPPOR] 1 1 1 1
8 |Z712935000 |EMBELLEC. ADHESIVO AD-120 ADHESIVE TRIM AD-120. 1 _ _ _
8 [Z712936000 |EMBELLEC. ADHESIVO AD-120B ADHESIVE TRIM AD-120B. _ 1 _ _
8 |Z732905000 |EMBELLEC. ADHESIVO ADE-120 ADHESIVE TRIM ADE-120. _ _ 1 _
8 12732906000 |EMBELLEC. ADHESIVO ADE-120B |ADHESIVE TRIM ADE-120B. _ _ _ 1
9 |Z713015000 {PROTECCION VENTILADOR ABS FAN PROTECTION ABS 1 1 1 1
Q042022000 |TORNILLO AVELLANADO M4x15 COUNTERSUNK BOLT M4x15 8 8 8 8
Q162020000 |TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M4 12 12 12 12
Q242020000 |ARANDELA ABANICO A-4 A304 FAN WASHER A-4 A304 8 8 8 8
10 |Z103066000 |VENTILADOR 230V,50/60 HZ FAN 230V,50/60 HZ 1 1 _ _
11 12651731000 |CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN |[DRUM RESIST. CAP 1 1 _ _
Q163140000 [TUERCA EXAGONAL M6 LATON HEXAGONAL NUT M6 BRASS 2 2 _ _
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 |HEXAGONAL BOLT M5X10 A.304 2 2 _ _
Q232030000 [ARANDELA A-5 WASHER A-5 2 2 _ _
12 |Z728306000 |RESISTENCIA CALDERIN 12 KW DRUM RESISTOR 12 KW 1 1 _ _
Q221305000 |TUERCA EX, AUTO. M4 ZINCADA HEX NUT , AUTO. M4 ZINC-COAT| 6 6 _ _
Q163140000 |TUERCA EXAGONAL M6 LATON HEXAGONAL NUT M6 BRASS 6 6 _ _
Q262040000 JARANDELA GROW. A6 A 304 WASHER GROW. A6 A.304 6 6

Pag. 21 .




